
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

                                                                                            CLASIFICACIONES A CONTINUACION…. 

TORNEO DE 

LAS BANDERAS 2025 

CUADRO DE GANADORES: 
1º CLASIFICADO DE 1ª CATEGORIA (HASTA HCP 17 DE JUEGO) 

ENRIQUE MONCADA IRIBARREN – 36 PUNTOS 

1º CLASIFICADO DE 2ª CATEGORIA (DESDE HCP 18 DE JUEGO) 

DANIEL OSCAR MESQUITA – 42 PUNTOS 

1º CLASIFICADO SCRATCH 

JOSE MARIA CARNERO FERREIRO – 25 PUNTOS 

 



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 06/07/2025
Hora Listado: 14:17:19

TORNEO DE LAS BANDERAS 2025 SOCIAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 06/07/2025  CODIGO: GC1025810

1ª CATEGORIA (HASTA HCP 17 DE JUEGO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ 12,6 12,3 S M 3 13 36 36
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ 15,2 14,9 S M 3 16 36 36

3 CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 13,0 12,9 S M 3 14 35 35
4 PITA URGOITI, MANUEL JOSE LA CORUÑA 16,6 16,3 S M 3 17 34 34
5 CARNERO FERREIRO, JOSE MARI RIA DE VIGO 8,1 8,0 S M 2 8 33 33
6 MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 15,1 S M 3 16 32 32
7 MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 14,7 S F 3 16 30 30
8 TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 12,4 S M 3 13 27 27
9 JANEIRO REY, MARCOS BARBANZA P&P 5,7 6,0 M M 2 6 26 26

10 REY GARCIA, ANTONIO BARBANZA P&P 15,0 15,7 M M 3 16 22 22
11 IGLESIAS ALVAREZ, SATURNINO FEDERACIÓN GALL 8,3 S M 2 8 19 19



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 06/07/2025
Hora Listado: 14:18:15

TORNEO DE LAS BANDERAS 2025 SOCIAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 06/07/2025  CODIGO: GC1025810

2ª CATEGORIA (DESDE HCP 18 DE JUEGO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 24,1 23,1 S M 4 25 42 42
2 ATANES QUINTAIROS, JESUS BAL MONDARIZ 20,0 19,2 S M 4 21 39 39
3 HERNANDEZ MARTIN, OSCAR C.T.G. 24,4 23,8 S M 4 26 37 37
4 TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 30,2 30,0 M M 5 32 33 33
5 CABADAS AVION, ALBERTO BAL MONDARIZ 18,5 18,9 S M 4 19 32 32
6 ANTONIO ORDONEZ, PABLO BAL MONDARIZ 35,4 35,1 M M 5 32 31 31
7 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARL FEDERACIÓN GALL 19,2 S M 4 20 30 30

PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ 25,4 S M 4 27 30 30
9 REY REY, LAUREANO MARC. BAL MONDARIZ 29,3 30,0 S M 5 31 29 29

10 GARCIA RODRIGUEZ, IGNACIO C.T.G. 36,0 M M 5 32 23 23
TAZI MARZOUK, MOISES BAL MONDARIZ 36,0 37,0 S M 5 32 23 23

12 DOMINGUEZ ALVAREZ, ALBERTO BAL MONDARIZ 30,5 31,2 S M 5 32 22 22
13 FERNANDEZ GRADIN, LUIS BAL MONDARIZ 22,2 S M 4 23 19 19
14 GAONA GONZALEZ, ALEJANDRO BAL MONDARIZ 19,4 M M 4 20 16 16
15 GOMEZ JENE, FRANCISCO JAVIE LA MORALEJA 20,1 S M 4 21 Dsc

SANCHEZ-ORO DIAZ-MAROTO, AN FEDERACIÓN MADR 36,0 S F 5 33 Dsc



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 06/07/2025
Hora Listado: 14:19:05

TORNEO DE LAS BANDERAS 2025 SOCIAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 06/07/2025  CODIGO: GC1025810

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARNERO FERREIRO, JOSE MARI RIA DE VIGO 8,1 8,0 S M 2 8 25 25
2 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ 12,6 12,3 S M 3 13 24 24
3 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ 15,2 14,9 S M 3 16 23 23
4 CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 13,0 12,9 S M 3 14 22 22
5 JANEIRO REY, MARCOS BARBANZA P&P 5,7 6,0 M M 2 6 21 21
6 PITA URGOITI, MANUEL JOSE LA CORUÑA 16,6 16,3 S M 3 17 19 19
7 ATANES QUINTAIROS, JESUS BAL MONDARIZ 20,0 19,2 S M 4 21 18 18

TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 12,4 S M 3 13 18 18
9 MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 24,1 23,1 S M 4 25 17 17

MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 15,1 S M 3 16 17 17
11 CABADAS AVION, ALBERTO BAL MONDARIZ 18,5 18,9 S M 4 19 16 16
12 MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 14,7 S F 3 16 14 14
13 HERNANDEZ MARTIN, OSCAR C.T.G. 24,4 23,8 S M 4 26 13 13

FLORES FERNANDEZ, JOSE CARL FEDERACIÓN GALL 19,2 S M 4 20 13 13
15 IGLESIAS ALVAREZ, SATURNINO FEDERACIÓN GALL 8,3 S M 2 8 12 12
16 REY GARCIA, ANTONIO BARBANZA P&P 15,0 15,7 M M 3 16 9 9
17 TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 30,2 30,0 M M 5 32 8 8

ANTONIO ORDONEZ, PABLO BAL MONDARIZ 35,4 35,1 M M 5 32 8 8
PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ 25,4 S M 4 27 8 8

20 REY REY, LAUREANO MARC. BAL MONDARIZ 29,3 30,0 S M 5 31 7 7
FERNANDEZ GRADIN, LUIS BAL MONDARIZ 22,2 S M 4 23 7 7

22 GAONA GONZALEZ, ALEJANDRO BAL MONDARIZ 19,4 M M 4 20 6 6
23 DOMINGUEZ ALVAREZ, ALBERTO BAL MONDARIZ 30,5 31,2 S M 5 32 4 4

GARCIA RODRIGUEZ, IGNACIO C.T.G. 36,0 M M 5 32 4 4
25 TAZI MARZOUK, MOISES BAL MONDARIZ 36,0 37,0 S M 5 32 1 1
26 SANCHEZ-ORO DIAZ-MAROTO, AN FEDERACIÓN MADR 36,0 S F 5 33 Dsc

GOMEZ JENE, FRANCISCO JAVIE LA MORALEJA 20,1 S M 4 21 Dsc


